– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：419）

與北京醫師協會全科醫師分會
訂立健康管理服務合作協議

本公司根據上市規則第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部的內幕消息
條文發出本公佈。

健康管理服務合作協議

董事會欣然宣佈，於二零一四年三月三日，本公司的全資子公司「北京北湖九號雲健康
科技有限公司」與北京醫師協會全科醫師分會訂立了一份健康管理服務合作協議（「本協
議」），據此，北京醫師協會全科醫師分會同意協助本集團在一個半月內完成首批400名北
京注冊全科醫師的簽約工作，並在一年之內分批次與不少於4,000名北京注冊全科醫師簽
訂服務協議，為本集團即將推出的「健康管理雲端服務平台」提供全科醫師對用戶比例為
1:1000至1:1500的支持。此外，北京醫師協會全科醫師分會還將根據本集團對全科醫師制
定的服務標準，對已簽約的全科醫師進行培訓，確保全科醫師的服務水平和能力達到本集
團要求的水平。

– 2 –

就本公司董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，北京醫師協會全科醫師分會及其最
終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士的第三方。

訂立本協議的理由

本公司是一間於開曼群島註冊成立的有限公司，透過其附屬公司，主要從事健康產業及媒
體業務。依托其「9號」品牌，本集團正全力發展健康產業，專注于健康管理、健康養生服務
及項目開發，現正搭建基於互聯網雲端技術及移動互聯網技術應用的「健康管理雲端服務
平台」，為用戶提供一站式健康管理解決方案，服務範圍涵蓋健康檔案、健康信息、健康評
估、健康預警、健康咨詢、康複指導、綠色醫療通道和樂活養生等內容，目標是為用戶提供
長期化、資訊化和精細化的互動式個人健康管理服務。

透過這次與北京醫師協會合作全科醫師分會的合作，本集團可在一個半月之內與400名北
京注冊全科醫師簽約，估計能滿足最少400,000名「健康管理雲端服務平台」用戶的健康管
理服務的需求，以配合本集團「健康管理雲端服務平台」的推出。此外，隨著「健康管理雲
端服務平台」的業務增長，本集團可通過本協議逐步增加簽約全科醫師的數量至最少4,000
名，相當於能滿足大約4,000,000至6,000,000名用戶的健康管理服務需求。

本集團現正對「健康管理雲端服務平台」作最後的測試，同時也正在與若干潛在的機構客
戶（包括保險公司等）初步洽談關於「健康管理雲端服務平台」的具體合作事宜，但尚未簽
署任何最終協定。本公司將於適當時候根據上市規則的規定就有關事項發出進一步公佈。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 本公司董事會

– 3 –

「本公司」 指 中國9號健康產業有限公司，於開曼群島註冊成立的有
限公司，其已發行股份於聯交所主板上市

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「中國」 指 中華人民共和國

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

承董事會命
中國9號健康產業有限公司

主席
袁海波

香港，二零一四年三月三日

於本公佈日期，董事會成員包括：

執行董事：袁海波先生（主席）、張長勝先生（副主席）
非執行董事：田溯寧先生、熊曉鴿先生
獨立非執行董事：魏新教授、黃友嘉博士銅紫荊星章太平紳士、袁健先生、初育国先生